证券代码：603980 证券简称：吉华集团 公告编号：2025-046

浙江吉华集团股份有限公司

关于中建投信托产品逾期兑付事项进展公告

重要内容提示：

信托产品名称：中建投信托·安泉593号（青岛融创）集合资金信托

计划（以下简称“本信托计划”）

受托方：中建投信托股份有限公司（以下简称“中建投信托”）

购买金额：5,000万元（公司自有资金）

风险提示：公司购买的“中建投信托·安泉593号（青岛融创）集合

资金信托计划”存在延期兑付风险。鉴于此次投资款项的收回尚存在不确

定性，并基于非保本理财产品的性质，故存在本金无法全额收回的风险。

一、信托延期兑付情况：

（一）信托计划名称：中建投信托·安泉593号（青岛融创）集合资金

信托计划

（二）理财金额：5,000万元

（三）到期日期：2022年9月30日

（四）清算期限：2023年2月9日起，至信托财产全部变现并完成向受

益人分配之日止

（五）本次进展情况：公司于2025年6月23日收到本金1,748.00万元，

累计收到本金2,561.48万元，收益306.25万元；

（六）计提减值情况如下：

（七）截至本公告日，本信托计划的情况如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目
2022 年度计提

减值金额

2023 年度计

提减值金额

2024 年度计

提减值金额
累计计提减值金额 计提减值比例

金额（万元） 1,041.35 11.17 144.32 1,196.84 28.59%

二、后续措施

公司将继续积极联系各相关方，尽最大努力保障公司利益。督促中建投信

托密切追踪融资人及项目情况，尽快向公司兑付余下的投资本息。

公司董事会将督促公司管理层加强对使用自有资金投资理财产品的安全评

估，加强对已购买理财产品的跟踪评估，确保委托理财的本金安全，维护好公

司和全体股东的权益。

公司监事会将督促公司管理层及时采取必要措施并履行信息披露义务，严

控投资风险，密切关注理财产品的回款进展情况，尽最大努力维护好公司和全

体股东的权益。

三、风险提示

鉴于此次投资款项的收回尚存在不确定性，并基于非保本理财产品的性

质，存在本息不能全部兑付的风险，对公司本期及期后利润的影响亦存在不确

定性。

公司目前经营情况良好，财务状况稳健，该事项不影响公司正常运营及日

常经营资金需求。公司将密切关注本信托计划的相关进展情况，并及时履行信

息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江吉华集团股份有限公司

董事会

2025年6月24日

受托方 理财产品名称 购买日期 到期日期 目前状态
实际投入金

额（万元）

尚未收回本

金（万元）

已实际取得的

收益（万元）

中建投

信托

中建投信托·安泉

593 号（青岛融创）

集合资金信托计划

2021 年 3 月

31 日

2022 年 9 月

30 日
清算期 5,000 2,438.52 306.25

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14